徐州师范大学体育学院

关于统一成人教育本科生毕业论文(设计)格式的通知
根据学校文件，现将本科生毕业论文(设计)格式要求统一如下：

毕业论文(设计)格式：

论文题目(居中，黑体小二号字)
1、[摘  要]：(黑体小五号字)内容……(楷体小五号字)

2、[关键词]：(黑体小五号字)关键词1、关键词2……(楷体小五号字)

3、正文……(宋体五号字，行距18磅；文中标题用黑体五号字)

4、正文中所有表格一律为“三线表”，排列顺序为表1、表2、……。表题在表上方距中。图序为图1、图2、……。图题在图下方距中。

5、对正文部分的标题要求：全部用阿拉伯数字进行排序，如1、1.1、1.1.1，2、2.1、2.1.1等等，不得使用“一”、“（一）”“（1）”、“①”、“⑴”等序号，标题最多四级。

6、排版要求：统一用A4纸排版、正反面打印。
页边距：上下边距：2.5厘米，左边距：3.1厘米，右边距：2.5厘米。
[参考文献](居中，黑体四号字)

图书类的参考文献的书写格式：  [序号]作者名，书名(版次．)，地点，出版单位，出版年，引用部分起止页码。

期刊类文献的书写格式：  [序号]作者名，文章名，期刊名，年，卷(期)，引用部分起止页码。

示例：(宋体五号字，行距18磅)

[1)黄伯荣，廖序东主编，《现代汉语》(修订版)，出版社，1997年，P128  467。北京：高等教育

[2]屠树江等，《微波在合成六元杂环化合物中的应用》，结构化学，2002年，第21卷，第2期，P123—132。

[3]C．S．Biddlecombe，E．久Heighway，J．Simkin，C．W．Trowbridge，“Method for eddy current computatiOn in three dimensiOhS”，IEEE Trans．on MAG·，V01．18，1998，p492-497．

三、关于装订：

1、封面（按学校要求的格式）

2、目录（二号黑体），内容（五号宋体），行距自定（以排版整齐、美观、充满页面为宜）。

3、中英文摘要（二号黑体），内容（五号宋体），行距自定（以排版整齐、美观、充满页面为宜）。
4、毕业论文须正反面打印。

5、相关附件(如调查表、统计表、实验设计及相关数据)应附后。

论文指导教师负责本组学生论文质量和格式的指导、监督，院教务办公室负责解释和协调落实工作，最终由校教务处组织检查验收。
体育学院

2007年4月22日

存档日期：                           存档编号：

徐州师范大学成人高等教育

本科生毕业论文（设计）

论　文　题　目：

姓   　　   名：

院   　　   系：       体　育　学　院

学　习　形　式：          函　授
年级专业班级：　　0*体育教育（本）
指　导　教  师：
徐州师范大学成人教育学院印制